

Camto A/S

Måløv Værkstedby 105
2760 Måløv
CVR-nr. 60 78 78 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. september 2016



Helge Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camto A/S Måløv Værkstedby 105 2760 Måløv Telefon: 44973350 Telefax: 44973351 CVR-nr.: 60 78 78 16 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Maybritt Gitte Thomsen, formand Helge Thomsen Henrik Flyckt Bjørnsen Julie Thomsen Torben Hansen Ploug
Direktion	Helge Thomsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at udvikle, producere og sælge elektroniske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 1.463.829, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 269.528.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende. Det forventes, at der i det nye år vil komme gang i salget af det ny udviklede relæ og at resultatet, som følge heraf, vil blive bedre.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Bruttotab		-1.333.134	56.177
Distributionsomkostninger		-242.190	-470.626
Administrationsomkostninger		-316.963	-271.822
Resultat af ordinær primær drift		-1.892.287	-686.271
Finansielle indtægter		120.617	90.507
Finansielle omkostninger		-104.968	241.754
Resultat før skat		-1.876.638	-354.010
Skat af årets resultat	2	412.809	88.852
Årets resultat		-1.463.829	-265.158
Overført overskud		-1.463.829	-265.158
		-1.463.829	-265.158

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.005.989	1.034.161
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		792.090	531.565
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.798.079</u>	<u>1.565.726</u>
Andre tilgodehavender		1.314	1.288
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.314</u>	<u>1.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.799.393</u>	<u>1.567.014</u>
Råvarer og hjælpematerialer		250.251	321.434
Varebeholdninger		<u>250.251</u>	<u>321.434</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.452	1.025.900
Andre tilgodehavender		54.170	45.517
Udskudt skatteaktiv		316.004	0
Periodeafgrænsningsposter		37.587	38.754
Tilgodehavender		<u>811.213</u>	<u>1.110.171</u>
Værdipapirer		743.031	1.549.766
Værdipapirer		<u>743.031</u>	<u>1.549.766</u>
Likvide beholdninger		<u>348.960</u>	<u>230.668</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.153.455</u>	<u>3.212.039</u>
Aktiver i alt		<u>3.952.848</u>	<u>4.779.053</u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-769.528	694.301
Egenkapital	4	<u>-269.528</u>	<u>1.194.301</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	96.805
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>96.805</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.342	175.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.598.335	2.753.358
Selskabsskat		0	49.808
Anden gæld		499.699	509.298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.222.376</u>	<u>3.487.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.222.376</u>	<u>3.487.947</u>
Passiver i alt		<u><u>3.952.848</u></u>	<u><u>4.779.053</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der er usikkerhed om fortsat drift. Ledelsen har sikret det nødvendige likviditetsmæssige beredskab og forventer at retablere selskabskapitalen via fremtidig drift

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-53.252
Årets udskudte skat	<u>-412.809</u>	<u>-35.600</u>
	<u>-412.809</u>	<u>-88.852</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	1.502.560	261.765	2.035.662
Tilgang i årets løb	0	0	703.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-951.055</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>1.502.560</u>	<u>261.765</u>	<u>1.788.307</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj 2015	468.399	261.765	1.504.097
Årets afskrivninger	28.172	0	284.666
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-190.211
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-602.335</u>
Ned- og afskrivninger 30. april 2016	<u>496.571</u>	<u>261.765</u>	<u>996.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>1.005.989</u>	<u>0</u>	<u>792.090</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	28.172	28.172
Af og nedskrivninger, distribution	<u>284.666</u>	<u>284.666</u>
	<u>312.838</u>	<u>312.838</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	694.301	1.194.301
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.463.829</u>	<u>-1.463.829</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>500.000</u>	<u>-769.528</u>	<u>-269.528</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier\$aktie a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier\$aktie er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ApS Helge Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejer pantebrev på i alt tkr. 383 til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank. Ejer pantebrevet giver pant i matr. nr. 10 ae, 10 af, Måløv By, Måløv, Ejerlejlighed nr. 20.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
7 Medarbejderforhold		
Lønninger	2.329.389	2.431.622
Andre personaleomkostninger	<u>14.744</u>	<u>21.487</u>
	<u>2.344.133</u>	<u>2.453.109</u>
Lønninger og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>2.344.133</u>	<u>2.453.109</u>
	<u>2.344.133</u>	<u>2.453.109</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.